SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  20/BC-HV

Quảng Phú, ngày 05 tháng 01 năm 2019

KẾ HOẠCH TUẦN 20
(Từ ngày 07/01/2019 đến ngày 13/01/2019)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(07/01)

- Họp xét thi đua học sinh:
08h30. TP: Lãnh đạo,
TKHĐ, GV.
- Lãnh đạo kiểm tra hồ sơ
DT-HT.

 1. Chuyên môn:
- Kiểm tra hồ sơ
DT-HT trong HK1.
- Khóa sổ đầu bài
Chính khóa, DT-HT.
- Tổ KHXH xây
dựng Kế hoạch
KTNB.
2. Chủ nhiệm:
- Quán triết việc
thực hiện nề nếp của
HS.
- Thực hiện các
khoản thu.
3. Đoàn thể:
- Đoàn TN: Tuyên
truyền ngày Học
sinh – Sinh viên.

Thứ ba
(08/01)

- Lên lớp. - Lên lớp.

Thứ tư
(09/01)

- Lên lớp.
- Hạn cuối các tổ nộp đề thi
Olympic cấp trường (Nộp
kèm DSHS tham gia thi).

- Họp HĐSP. TG: 14h00

Thứ năm
(10/01)

- Lên lớp.
- đ/c Tiến Công tác tại
Huế: 06 ngày.

- Lên lớp.

Thứ sáu
(11/01)

- Lên lớp. - Lên lớp.

Thứ bảy
(12/01)

- Lên lớp.
- Thi Olympic cấp trường
(lần 01): 13h10.

Chủ nhật
(13/01)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;
- Lưu VT.